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Real Avid - Stacja rusznikarska
Master Gun Workstation - AVMGWS -
Uniwersalny

Cena 1 149,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005134

Kod EAN 813119014710

Opis produktu

Real Avid - Stacja rusznikarska Master Gun Workstation - AVMGWS - Uniwersalny 

Wyprodukowana przez amerykańską firmę Real Avid stacja rusznikarska Mater Gun Workstation, uniwersalna, oznaczona
kodem producenta AVMGWS.

Najnowsza generacja stacji rusznikarskich to naprawdę duży przełom w tej dziedzinie. Uniwersalna, wszechstronna
konstrukcja pozwala na wygodną pracę z bronią. Konserwacja, naprawa czy zmiany / wymiany elementów broni nigdy nie były
przyjemniejsze i wygodniejsze.

Urządzenie posiada modułową, regulowaną konstrukcję, która pozwala na bezpieczną i wygodną pracę z bronią. Zapewnia
uporządkowaną, łatwą do czyszczenia i ergonomiczną przestać do pracy. Stacja posiada bardzo intuicyjny system regulacji
nachylenia, sterowany przy pomocy wygodne pokrętła. Gwarantuje on dokładny montaż oraz zerowanie celowników. Oprócz
tego do naszej dyspozycji jest uchwyt typu Quick-Adjust. Odpowiada on za pozycjonowanie przy pomocy 1 ręki. Broń dobrze
leży w zaciskach stacji dzięki gumowym uchwytom w technologii Gun Gripper, które zaciskają się wokół lufy i kolby. Co ważne
ich konstrukcja i wykończenie zapobiegają rysowaniu broni.

AVMGWS jest kompatybilna z akcesoriami Smart-Assist. Posiada także wbudowany schowek na wszelkiego rodzaju śrubki.
Znakomicie sprawdza się w przypadku karabinów i karabinków. Dzięki niej wszystkie potrzebne elementy, narzędzia,
oświetlenie, środki do czyszczenia i pielęgnacji broni będą w zasięgu naszych dłoni.

Cechy produktu:

 

Rewolucyjna stacja robocza do czyszczenia, naprawy, dostosowywania i montażu optyki
Szybko i gładko regulowane zacisk, jarzmo i rynna ułatwiające stabilizację broni
Gumowe uchwyty w technologii Gun Gripper™ zapewniają dopasowanie do kształtu łoża i stabilność montażu
Pokrętło poziomujące do precyzyjnego montażu optyki
Zakres regulacji wynoszący +/- 3°
Wbudowany schowek na podręczne drobiazgi i drobne elementy
Zgodność z akcesoriami serii Smart-Assist™ (np. lampki, lupy, uchwytu na telefon)
Akcesoria serii Smart-Assist™ nie znajdują się w zestawie
Modułowy system uchwytów zapewniający wygodną i wydajną pracę na dowolnej broni długiej
Szyna w postaci podwójnej aluminiowej rury
Regulacja oddalenia uchwytów na długości do 18,3″
Umożliwia dopasowanie dowolnych karabinków, karabinów i strzelb
Niebrudzące się, dopasowujące się piankowe podkładki dla ochrony blatu
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Odporna na olej metalowa półka na części i olejoodporny schowek na narzędzia
Podwójnie zintegrowany podwójny schowek na wycior
Tylny zacisk z systemem spustowym opracowany pod obsługę jedną ręką
Piankowe wkłady solidnie utrzymujące kolbę i zabezpieczające ją przed porysowaniem
Regulacja wysokości i poziomowania za pomocą antypoślizgowych nóżek, które można zacisnąć lub przykręcić
Metalowa podstawa służy jako olejoodporna tacka na części
Łatwa obsługa jedną ręką i wyraźna poprawa ergonomii stanowiska pracy
Sześciokątne otwory do mocowania wybijaków, wyciorów i szczotek
Namagnesowane otwory do mocowania małych, metalowych przedmiotów
Uchwyty średnicy 39 mm, na puszki z rozpuszczalnikami i olejami do broni
Niezbędny sprzęt dla zawodowych i prywatnych rusznikarzy

 

Dane techniczne:

 

Wymiary podstawy: 720 x 250 mm
Zakres regulacji: 464,82 mm / 18,3"
Wysokość uchwytów: 58,4 mm / 2,3"
Zakres regulacji nóg: Do 25,4 mm / 1"
Zakres regulacji nachylenia: +/- 3°
Waga zestawu: 5900 g
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